
2023年 5 月 15 日 
会員各位 

彩の国工業団地連携協議会 
会長 石田 嵩 

 

令和５年度の埼玉県産業労働部の施策について 
 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度当協議会では、本年度の第 1 回目のセミナーとして、埼玉県産業労働部 産業労働政策課長の 
竹内 康樹 様による「令和 5年度事の埼玉県産業労働部の施策について」を実施いたします。 
工業団地・各企業様に、具体的な各種支援事業や補助金制度の御案内する予定です。 
つきましては、ご多忙中大変恐縮ではございますが、是非ともご来場いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日  時： 2023年 6月 5日（月） 
場  所： 大宮ソニックシティ（604 号室） 
講義時間： 15：00～16：30 
      （講演 ７０分 休憩５分 質疑応答 １５分） 
研修内容： 令和５年度     

 補助金では 
・デジタル技術を活用した新サービス・新製品の開発等を行う際の補助金 
・グリーン分野に進出する場合の経費についての補助金 
・デジタル人材を確保したい場合の補助金 など 
 支援サービスでは 
・就活生や県内大学生に自社をＰＲできるイベント 
・販路拡大のための展示商談会  
・知的所有権や工業デザインの支援サービスの御案内 
・素材等の分析、測定や製品開発の支援 など 
 相談窓口・支援窓口のご案内 

以上 
 

※当日 17：00 より駅から 2分、海鮮問屋 地魚屋にて会費５千円にて、懇親会を開催いたします。 
こちらにも、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 
   ※ 彩の国２０２３年度、活動内容（オープンファクトリーなど） 
   ※ 会員同士の交流の場として是非ご参加いただけると幸いです。 
 
参加申し込みはこちらからお願いいたします。 

[お問い合わせ] 

彩の国工業団地連携協議会事務局  橘・佐藤 

E-mail  renkei@godaikogyo.co.jp 

TEL   0480-48-7202 

FAX   0480-21-3685 

 

懇親会のご案内 

mailto:renkei@godaikogyo.co.jp

